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Välkomna till Färs & Frosta Ishall!   

  

Sedan 1 april 2010 ägs och drivs ishallen av Höörs Ishall AB, som i sin tur ägs av Frosta 

Hockey Club. All verksamhet bedrivs helt ideellt förutom den dagliga driften som våra 

anställda vaktmästare har hand om.  
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I och med att Höörs Ishall AB övertog anläggningen har en omfattande upprustning av 

ishallen genomförts av bolaget och av medlemmar i Frosta Hockey.   

Redan sommaren 2010 installerades en helt ny kylanläggning plus att taket isolerades, allt 

för att säkra driften och spara energi.  Inför säsongen 2011-2012 har läktaren isolerats och 

klätts med trä, belysningen bytts ut mot energisnålare lysrör med bättre ljusstyrka, ny 

matchklocka och ljudanläggning installerats och duschar och toaletter renoverats.  Bidrag 

från sponsorer har gjort det möjligt att genomföra många av dessa förbättringar.  

  

När är Färs & Frosta Ishall öppen och för vem?  

Ishallen är normalt öppen från mitten av augusti till slutet av mars och verksamhet bedrivs 

alla dagar i veckan, i första hand av Frosta Hockey,  Höörs Konståknings-Klubb samt Hockey  

Bockey-spelare. Dessutom är ishallen öppen för allmänheten. Se hemsidan Naturligtvis ser 

vi väldigt gärna andra besökare i ishallen och då inte bara under allmänhetens åkning. 

Skolor, andra föreningar, företag och privatpersoner är välkomna att hyra ishallen. Info 

om hur man bokar mm finns på Frosta Hockeys hemsida.  

http://www.klubben.se/FrostaHockey  

  

Kan man fika i Färs & Frosta Ishall?  

Cafeterian som drivs av Frosta Hockey och är normalt bara öppen i samband med träning 

och match.   

Egen matsäck kan medtagas och förtäras på läktaren.  

  

Vem har ansvaret för säkerheten?  

För att få hyra ishallen/istid krävs att ansvariga ledare har tagit del av de regler som gäller, 

bland annat för säkerheten.  

All verksamhet sker på egen risk.  

Personalen i ishallen har andra arbetsuppgifter och därför är det du som verksamhetsledare 

som har huvudansvaret på och utanför isen.   

Under den tid som vaktmästare ej tjänstgör och verksamhet pågår i ishallen är den 

föreningsledare, skolpersonal eller annan person som bokat eller leder verksamheten 

automatiskt huvudansvarig verksamhetsledare och bär det fulla ansvaret för åtgärder vid 

nödläge.  

Vilka skydd måste jag ha?  

Då man vistas på is är alltid risken att falla större och därför rekommenderas användandet av 

hjälm.  Ett antal hockeyhjälmar med galler finns att låna mot deposition.  

För föreningsverksamhet gäller de regler som respektive verksamhet har att rätta sig efter.    

  

Var finns första förband?  
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Finns placerat i garaget, till höger om entrédörren och på vägg utanför vaktmästarens kontor  

  

Var finns bår och filtar?  

Bår och filtar finns på långsidan mellan nödutgången (mot ICA) och spelarbåsen.  

  

Var finns brandsläckare?  

Se utrymningsplan i ishallen.  

  

Hur utrymmer vi vid nödläge?  

Utrymning sker genom uppmärkta nödutgångar ovanför läktare, långsidan mot ICA, eller via 

cafeterians nödutgång om man vistas på andra våningen.  Återsamling sker utanför ishallen, 

se utrymningsplan.  

  

Vad gäller vid brand eller annat nödläge?  

RÄDDA – LARMA -SLÄCK är huvudprincipen då fara uppstår eller larm utlöses. Vid nödläge 

larma Räddningstjänsten 112. Ange vilken fara det rör sig om och adress Färs & Frosta Ishall, 

Friluftsvägen 15 i Höör. Verksamhetsledaren initierar utrymning.  

GPS-koordinater till Färs & Frosta Ishall i Höör är   

RT 90 :   X: 6203263, Y: 1359022     (SOS Alarm, Polis, Räddningstjänst)  

WGS84:   Lat N 55° 56′ 14″ Lon E 13° 32′ 57″   (GPS-Navigator WGS 84)  

Decimal:  55.9374, 13.5492     (GPS-Navigator decimalgrader)  

  

Vem har ansvaret vid nödläge?  

Vem har ansvaret för utrymning vid brand, ammoniaklarm eller annan fara?  

Det är alltid verksamhetsledaren, det vill säga tränare, lagledare, Hockey Bockey ledare, 

lärare eller motsvarande som har ansvaret för att utrymma, återsamla och räkna in 

verksamhetsutövarna. Verksamhetsledare skall säkerställa utrymningen på och utanför isen 

samt, utan att riskera eget liv, säkerställa att ingen finns kvar i omklädningsrum, 

toaletter/duschar, förråd, föreningslokaler eller cafeteria.  

  

Var finns utrymningsplan?  

Karta över utrymningsvägar samt var uppsamlingsplats är belägen är uppsatta vid alla 

nödutgångar.  

Vad gäller i närheten av ismaskinen?  

Det är absolut förbjudet för obehöriga att vistas på isen då ismaskinen befinner sig på isen. 

Utanför isen är det förbjudet att vistas i ismaskinens omedelbara närhet. Garaget får endast 



beträdas av behörig personal. Klämrisk, starkström och gasutveckling i samband med 

batteriladdning.  

  

Finns det telefon?  

Fast telefon finns ej att tillgå. Verksamhetsledare ska medföra mobiltelefon för att i nödläge 

kunna larma.  

  

Får jag ha egna puckar?  

Egna puckar är ABSOLUT FÖRBJUDNA. Det går att låna rena och smetfria puckar av 

vaktmästaren mot en liten deposition. Ett litet gruskorn på en puck som skjuts mot 

sargglasen kan krossa glaset. Ett nytt glas kan kosta 10 000 kr  

  

Övrigt  

Använd skridskoskydd utanför isen så behåller du skärpan på skenorna. Isen 

får ej beträdas med skor.  

  

  



 

Kontaktuppgifter  

  

Kontakta i första hand vaktmästare.  

  

Funktion  Namn  Tel  Ansvar  

Huvudvaktmästare  ”Mido” Lepenica  

Midhat  

  

0727-420747  

  

Vaktmästeri, 

huvudansvar is  

Kanslist  Ingela Lilja  0705-974496  Kansli  

  

Funktion  Namn  Tel  Ansvar  

Ordförande  Johan Hindersson   Ansvar enligt ABL  

Brandsäkerhet  

Fastighetssäkerhet  

Arbetsmiljö  

Kemikaliehantering  

Styrelseledamot  Johan Johansson   

Styrelseledamot  Anders Karlsson  

   

  

  

  


